
mmgb Městské 
muzeum 
a galerie 
Břeclav 

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, příspěvková organizace 
sedl, Dukelských hrdinů 2747/4a, 69002 Břeclav 
IČ: 60680920, DIČ: CZ60680920 

OBJEDNÁVKA č. OBD202300491 

ODBĚRATEL 
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, 
příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a 
690 02 Břeclav 
IČ: 60680920 
DIČ: CZ60680920 

Kontaktní osoba: _ 
Email: 

Datum vystavení objednávky: 09.11 .2023 

DODAVATEL 
SECURITY TECHNOLOGIES a.s. 
Komprdova 4333/20, 61500, Židenice 
IČ: 44015542 
DIČ: CZ44015542 

Výměna ústředny EPS, včetně všech komponentù_SYN 
Schváıena částka; 155 927,86 Kč 

Objednáváme u Vás výměnu ústředny EPS, včetně všech komponentů viz cenová nabídka u 
objektu Synagoga Břeclav 

Další obchodní podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. Vpřlpadě splněn! požadavků zákona č. 340/2015 Sb. O Registru smluıó bude tato objednávka uveřejněna v celém 
rozsahu (smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě laklury ve lhůtě 14 dnl od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, 
který nastane nejpozději. 



8 E c u ıı I I' Y 
TECHNOLOGIES 

Isso 9001 ı 4 ı I I :  

SECURITY TECHNOLDGIES 8.8. 
ISO 14001 

IČ: D 155 2: DIČ! C24 155 2 
vedeno Krajským soudem v Brně. oddíl B. vložka 7394. dne 22. listopadu 1991 

ISO 27001 ISD 46001 

BRNO • PRAHA . OSTRAVA . PISEK 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ - WSDKÉ MírO 

www. security .cz 

Městské muzeum a galerie Břeclav - Sinagoga - EPS - výměna systému 
Zakázkové č: Rozpočet č: RP/KRJI05918.0 

SECURITY TECHNOLOGIES a.s. Městské muzeum a galerie Břeclav, 

Komprdova 20 
Bmo 
615 O0 
tel: 
fax: 
email: 

HLAVA III. 
Kapıt 

příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a 
Břeclav 
690 02 
tel: 
fax: 
email: 

Reka ıtulace rozpočtu 
Základní rozpočtové náklady 
Dodávky 
Práce a služby 
Koordinační činnost 
Náklady na dopravu a přepravu materiálu 
Náklady na přepravu osob a ubytováni 
Ostatní režijní náklady 
Haléřové vyrovnání 
Celkem bez DPH 
DPH celkem 
Celkem s DPH 

70 425,00 Kč 
42 960,00 Kč 
2287,70 Kč 

10 418,00 Kč 
1 677,00 Kč 
1 120,00 Kč 

0,30 Kč 
128 866,00 Kč 
27 061,88 Kč 

155 927,86 Kč 

Dodávk y systémů a zařízení 
Číslo položky Popis položky 
MHU 115/K Konvenčnl ústředna EPS 4-zónová, možnost 
PS12120 VdS AKU 12V/12Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS 
DLI 115 Deska linková n 128 
MHA 142 Tlačltkový hlásič adresovatelný/konvenční 
MHG 231.070 Konvenční optickokouřový hlásič, 
MHY 734.029 Patice pro hlásiče MHG 231, MHG 331 a MHG 
MHY919 OPPO obslužné pole požár' ochrany k ústředně MHU115 

Celkem 

Počet 
1 
2 
1 
5 
7 
7 
1 

MJ 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Jedn. cena 
27 700,00 Kč 

1 139,00 Kč 
5 590,00 Kč 
1 690,00 Kč 
1 690,00 Kč 

215,00 Kč 
12 000,00 Kč 

Celkem 
27 700,00 Kč 
2 278,00 Kč 
5 590,00 Kč 
8 450,00 Kč 

11 830,00 Kč 
1 505,00 Kč 

12 000,00 Kč 
69 353,00 Kč 

Dodávky instalačního materiálu 
Číslo položky Popis položky 
DSM Drobný spojovací materiál 

Celkem 

Počet MJ 
1 kpl. 

Jedn. cena 
1 072,00 Kč 

Celkem 
1 072,00 Kč 

1 072,00 Kč . 

Montáž, zapojení zařízení 
Číslo položky Popis položky 

Celkem 

Funkční zkouška 
Číslo položky Popis položky 

Celkem 

Počet MJ 

Počet MJ 

Jedn. cena 

Jedn. cena 

Celkem 
38490.90 Kč 
I 

Celkem 
4 560.00 Kč 




